
 

  Página 1 de 1 

Nº EXPEDIENTE:2021/A/ASC/0064 

 
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN Y EL GASTO 

DERIVADO DEL CONTRATO PARA EL SERVICIO DE MUDANZAS PARA EL TRASLADO DE UN 

SIMULADOR DE CONDUCCIÓN Y DE VUELCO INCLUYENDO EL MONTAJE, DESMONTAJE, DE 

LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO 

 

Con fecha 15 de noviembre de 2021 se acordó iniciar el expediente de contratación relativo al servicio de 

mudanzas para el traslado de un simulador de conducción y de vuelco incluyendo el montaje, 

desmontaje y de los trabajos necesarios para su correcto funcionamiento a adjudicar por procedimiento 

Abierto, tramitación Ordinaria 

Incorporados al expediente los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y Prescripciones 

Técnicas, y demás documentos exigidos para su tramitación por la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de 

Contratos del Sector Público (en adelante LCSP) de conformidad con lo previsto en el artículo 117 de la 

citada Ley,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar el expediente y los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y de 

Prescripciones Técnicas que rigen esta contratación. 

 

SEGUNDO.- Aprobar el gasto relativo al contrato que asciende a la cantidad de 71.869,00 € y que se 

imputará con cargo a la aplicación presupuestaria 2224223. 

 

TERCERO.- Disponer el inicio del procedimiento de adjudicación por procedimiento Abierto 

 

 

CUARTO.- La presente resolución será objeto de publicación en el perfil de contratante. 

 

 

 

 

 

 

Fdo. D. Guillermo De Vílchez Lafuente 

Órgano de Contratación 

MAZ M.C.S.S. Nº 11 


		2021-11-16T15:05:09+0100
	17692516L GUILLERMO DE VILCHEZ (R: G50005321)




